Edital nº 06

Resultado Final dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 40/2023

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para Formação de Cadastro Reserva, divulga o Resultado Final dos Inscritos para o cargo

de Professor:

Professor de Pedagogia

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Marcia Terezinha Guimarães Neri de Souza 18 78 1º lugar

Sintia Ribeiro Paiva 12 77,6 2º lugar

Veridiana Coelho do Amaral 13 76,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         3º lugar

Vanessa Ribeiro Souza 10 68 4º lugar

Juciele de Araújo Machado 11 67,8 5º lugar

Adriana Nunes dos Santos 19 61 6º lugar

Adriane Collares de Oliveira 14 58,2 7º lugar

Érica Souza da Silva 16 54,4 8º lugar

Deize da Silva Lucrécio 05 53 9º lugar

Cárolin Amaral Moraes 06 52,2 10º lugar

Marilim Chaves de Vieira 17 52,2 11º lugar

Cleusa da Silva 15 51,4 12º lugar

Rejane Santana de Lemos 01 51 13º lugar

Claudia Simone Castro da Costa 02 50 14º lugar

Arteani Conceição dos Santos 08 41,8 15º lugar

Mayara Jardim Gaspar 04 41,6 16º lugar

Polyana Rosa da Silva 07 31,6 17º lugar

Julcemara Rodrigues Barbosa 09 24 18º lugar

Camila Machado de Paiva 03 15 19º lugar

Professor Letras/Português

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Oni Terezinha Mariano da Silveira 01 62 1º lugar

Samanda Jardim Araújo 02 60,4 2º lugar

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Daiana Lemos Bandeira 04 58 3º lugar

Camila Pires da Silva 03 05 4º lugar

Professor de Língua Estrangeira/Inglês

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Daiana Lemos Bandeira 02 58 1º lugar

Giselly de Boscoli Cunha 01 43,8 2º lugar

Professor de Ciências

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Darlene Moreira de Souza 02 85 1º lugar

Gabriela Gonçalves Marcelino Vera 01 75,8 2º lugar

Marcelo Santos de Souza 04 63 3º lugar

Adriane Collares de Oliveira 03 58,2 4º lugar

Professor de Matemática

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Raquel Brião Oliveira 02 59,4 1º lugar

Leandro Porto da Silveira 01 18,4 2º lugar

Professor de Educação Física

Candidato (a): Inscrição: Pontuação: Classificação:

Tuany Barbosa Rodrigues 02 48 1º lugar

Francisco Felício Rizzatto Cadó 03 32,8 2º lugar

Polyana Rosa da Silva 01 31,6 3º lugar

Silnei Maia Hilário 04 27 4º lugar

Tavares, 17 de janeiro de 2024.

Gardel Machado de Araújo

Prefeito Municipal